

COMPTE DE RESULTAT SYNTHETIQUE

ASS FLORIMONT


Edition du : 01/01/2019 au 31/12/2019

Soldes N-1 de l'exercice

Avec brouillard

Hors simulation

CHARGES (Hors taxes)	Exercice N Net	Exercice N-1 Net	PRODUITS (Hors taxes)	Exercice N net	Exercice N-1 net
CHARGES D'EXPLOITATION :			PRODUITS D'EXPLOITATION		
Achats de marchandises	2 884	947	Ventes de marchandises	79 592	75 338
Variation de stock (marchandises)			Production vendue (biens et services)		
Achats d'approvisionnement	71 746	65 993	Production stockée		
Variation de stock (approvisionnement)	4 274	4 236	Production immobilisée		
Autres charges externes	228 867	232 321	Subventions d'exploitation	313 715	307 070
Impôts, taxes et versements assimilés	54 907	64 445	Autres produits	3 643	9 464
Rémunération du personnel	8 748	7 385	Produits financiers	707	703
Charges sociales	98	1 709			
Dotations aux amortissements	513				
Dotations aux provisions					
Autres charges					
Charges financières					
TOTAL (I)	372 038	377 036	TOTAL (I)	397 657	392 574
CHARGES EXCEPTIONNELLES (II)	8 649	336	PRODUITS EXCEPTIONNELS (II)	3 696	2 732
IMPOTS SUR LES BENEFICES (III)					
TOTAL DES CHARGES (I+II+III)	380 687	377 372	TOTAL DES PRODUITS (I+II)	401 354	395 306
BENEFICE OU PERTE	20 667	17 934			
TOTAL GENERAL	401 354	395 306	TOTAL GENERAL	401 354	395 306



Association FLORIMONT

BILAN
au 31/12/2019

ACTIF			PASSIF		
	Brut	Amortissements & provisions	Net au 31/12/2019	Net au 31/12/2018	Net au 31/12/2018
Actif Immobilisé [1]					
Immobilisations incorporelles					
Immobilisations corporelles	68 716	50 989	17 727	15 658	42 047
Terrains					
Constructions et installations techniques					
immobilisations en cours					102 447
autres					
Immobilisations financières participations	1 919		1 919		
Dépôts, cautionnements, avances et prêts autres					
Sous-total [1]	70 635	50 989	19 646	17 577	165 223
Comptes de liaison [2]					
Compte de liaison fonctionnement					
Compte de liaison investissement					
Sous-total [2]	0	0	0	0	0
Actif Circulant [3]					
Stocks et en cours					1 709
Créances :					
Clients et comptes rattachés	18 938		18 938	17 902	
Autres	27 658		27 658	26 957	
valeurs mobilières de placement	8 500		8 500	8 400	
disponibilités	233 635		233 635	190 354	9 488
charges constatées d'avance					47 259
autres					
Sous-total [3]	288 731	0	288 731	245 113	
Comptes de régularisation [4]					
Charges à étaler					39 010
Primes remboursements					
Ecart conversion actif					95 757
Sous-total [4]	0	0	0	0	0
TOTAL GENERAL [5] = [1]+[2]+[3]+[4]	359 366	50 989	308 377	262 690	262 690
					[1]+[2]+[3]+[4]=[5]

Le Président
Frédéric BOUTARD

Le Trésorier
Marc-Henri CIGER

Certifié exact le 30 JUIN 2020